попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	29    декабря   2014
Печора, Республика Коми

	№ 2199

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 25.12.2013 № 2554 «О предоставлении и организации питания воспитанникам, проживающих в пришкольных интернатах»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление администрации МР «Печора» от 25.12.2013 № 2554 «О предоставлении и организации питания воспитанникам, проживающих в пришкольных интернатах» :

1.1. В пункте 4 Приложения 1 исключить слова «На удорожание стоимости питания – 45 рублей, при условии если питание предоставляется специализированной организацией».

   2. Начальнику управления образования муниципального района «Печора» Гельвер Т.Ф.:

2.1. Довести данное постановление до сведения руководителей общеобразовательных организаций, централизованной бухгалтерии управления образования муниципального района «Печора».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального района «Печора».

И.о. главы администрации

О.М. Барабкин